

Số : 1311/QĐ-UBND

Đắk Lắk, ngày 19 tháng 6 năm 2014

### QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua vật tư y tế, hóa chất, phục vụ chuyên môn năm 2014 của Bệnh viện Đa khoa huyện Cư Kuin.

### CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân, ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11, ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định 85/2009/NĐ-CP, ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC, ngày 26/4/2012 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 2712/QĐ-UBND, ngày 24/12/2013 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2014 cho các đơn vị dự toán thuộc ngân sách cấp tỉnh;

Xét Công văn số 10/CV-SYT, ngày 11/6/2014 của Sở Y tế,

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua vật tư y tế, hóa chất, phục vụ chuyên môn năm 2014 của Bệnh viện Đa khoa huyện Cư Kuin, với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, phục vụ chuyên môn năm 2014.
2. Tổng vốn đầu tư: **2.511.367.700đ** (Hai tỷ, năm trăm mười một triệu, ba trăm sáu mươi bảy ngàn, bảy trăm đồng),
  - Gói thầu số 01 vật tư y tế: 1.584.038.700 đồng.
  - Gói thầu số 02 Hoá chất: 927.329.000 đồng.
3. Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk.
4. Nguồn vốn: Viện phí, Bảo hiểm y tế.
5. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2014 - 2015.
6. Kế hoạch đấu thầu: (có phụ lục kế hoạch chi tiết kèm theo).

7. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu: Lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh và 01 túi hồ sơ.

**Điều 2.** Bệnh viện Đa khoa huyện Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk (chủ đầu tư) có trách nhiệm tiến hành triển khai kế hoạch đấu thầu nói trên theo đúng quy định hiện hành.

**Điều 3.** Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Cư Kuin; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Lắk và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./ *mf*

Nơi nhận: *mf*

- Như điều 3,
- CT, PCTUBND tỉnh (đ/c MHoan),
- PVP(đ/c Bình);
- Phòng TCTM, TH;
- Lưu: VT, VHXX (T.17).

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Mai Hoan Niê Kdăm**

## PHỤ LỤC CHI TIẾT GÓI THẦU SỐ 01: VẬT TƯ Y TẾ

(Kèm theo Quyết định số 12.11/QĐ-UBND, ngày 19/6/2014 của UBND tỉnh Đắk Lắk)

STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Airway	Size 0.1.2.3	Cái	5	8,500	42,500
2	Ampu giúp thở	0.5, 1, 2 lít	Cái	1	399,000	399,000
3	Băng cuộn	0,09 m*2,5 m	Cuộn	2,550	4,000	10,200,000
4	Băng keo lụa	1,25cm x 9,1 m	Cuộn	2,156	18,000	38,808,000
5	Băng rôn	Vải gạc	cái	7,740	1,300	10,062,000
6	Băng thun 3 móc	10.2cm x 5.4m	Cuộn	68	18,000	1,224,000
7	Băng thun 3 móc	0,1 m*3 m	Cuộn	704	21,500	15,136,000
8	Bẫy cong	Kim loại	Cái	3	117,000	351,000
9	Bơm tiêm	1ml	Cái	1,500	870	1,305,000
10	Bơm tiêm	3ml	Cái	4,050	827	3,349,350
11	Bơm tiêm	5ml	Cái	6,060	890	5,393,400
12	Bơm tiêm	10ml	Cái	900	1,650	1,485,000
13	Bơm tiêm	20ml	Cái	375	3,050	1,143,750
14	Bơm tiêm	50ml	Cái	75	6,500	487,500
15	Bơm tiêm	50ml	Cái	75	6,500	487,500
16	Bơm tiêm điện 50 ml	50ml	Cái	75	32,000	2,400,000
17	Bơm tiêm nha khoa Inox	Inox	Cái	7	400,000	2,800,000
18	Bông mỡ	Không thấm nước	kg	15	195,000	2,925,000
19	Bông thấm	Thấm nước	kg	197	240,000	47,280,000
20	Bột bó 3 inch	7.5cm x 4.5m	Cuộn	459	13,000	5,967,000
21	Bột bó 3 inch	7.5cm x 2.7m	Cuộn	225	28,000	6,300,000
22	Bột bó 4 inch	10cm*4.5m	Cuộn	1,265	14,000	17,710,000
23	Bột bó 4 inch	10cm*2.7m	Cuộn	225	35,000	7,875,000
24	Bột bó 5 inch	12,5cm*4.5m	Cuộn	258	18,000	4,644,000
25	Bột bó 5 inch	15cm*2.7m	Cuộn	75	48,800	3,660,000
26	Cán dao mổ số 3	Kim loại	Cái	15	52,000	780,000
27	Cây nạo ngã	Kim loại	Cái	10	52,000	520,000
28	Cây truyền dịch Inox	Inox	Cái	3	218,000	654,000
29	Chén Inox 18cm	Inox	Cái	8	68,000	544,000
30	Chén Inox 8cm	Inox	Cái	12	41,600	499,200
31	Chỉ đơn sợi không tan	1 x 75 cm USP 3/0 needle DS 24(C0935352)	Tép	486	32,000	15,552,000
32	Chỉ đơn sợi không tan	1 x 75 cm USP 5/0 needle DS 16(C0935123)	Tép	15	33,000	495,000
33	Chỉ không tan tự nhiên	2/0 kim tam giác 24mm, 3/8C (S30E24)	Tép	477	27,000	12,879,000
34	Chỉ không tan tự nhiên	3/0 kim tam giác 24mm, 3/8C (S20E18)	Tép	120	28,000	3,360,000
35	Chỉ không tan tự nhiên	2/0 kim tròn 26mm, 1/2C (C30A26)	Tép	180	32,000	5,760,000
36	Chỉ không tan tự nhiên	3/0 kim tam giác 26mm, 3/8C (S20E26)	Tép	120	28,500	3,420,000
37	Chỉ tan chậm tự nhiên	2/0 kim tam giác 24mm, 3/8C (C30E24)	Tép	360	33,500	12,060,000

STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
38	Chỉ tan chậm tự nhiên	3/0 kim tròn 26mm, 1/2C (C25A26)	Tép	240	32,000	7,680,000
39	Chỉ tan trung bình tổng hợp	2/0 70cm HR 26 (C1048042)	tép	30	92,000	2,760,000
40	Chỉ tan trung bình tổng hợp	3/0 70cm HR 26 (C1048041)	tép	624	92,000	57,408,000
41	Chỉ tan trung bình tổng hợp	1 90cm HR 40S (1048557)	Tép	1,000	120,000	120,000,000
42	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên	1 x 75 cm USP 1 needle HR 40S	Tép	1,476	56,000	82,656,000
43	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên	1 x 75 cm USP 2/0 needle HR 26 (B0560430)	Tép	624	55,000	34,320,000
44	Chôi đánh bóng	Chôi cước cán kim loại	Cái	250	6,500	1,625,000
45	Đai cố định khớp vai	các cỡ	cái	25	140,000	3,500,000
46	Đai cột sống cổ	các cỡ	cái	5	78,000	390,000
47	Đài đánh bóng	Đầu cao su cán kim loại	Hộp	2	850,000	1,700,000
48	Đài trám Lactic	Nhựa	Sợi	25	4,100	102,500
49	Đai xương đòn	Số 8	cái	10	68,000	680,000
50	Dao mổ số 10	Số 10	Cái	1000	1,500	1,500,000
51	Đầu côn vàng	200ul	Cái	13,500	105	1,417,500
52	Đầu côn xanh	1000ul	Cái	4,500	145	652,500
53	Dây garo	Dây băng thun	Sợi	75	2,500	187,500
54	Dây máy điện châm	Dây châm cứu	Sợi	2	32,500	65,000
55	Dây truyền bơm tiêm điện	140cm	Cái	75	23,000	1,725,000
56	Dây truyền dịch	150cm	Bộ	4,650	20,050	93,232,500
57	Dây truyền dịch có kim cánh bướm (Dây Saomed)	Có kim cánh bướm	Bộ	915	3,500	3,202,500
58	Dây truyền dịch	Kim vi lượng	Bộ	3,450	8,000	27,600,000
59	Đề lưỡi gỗ	150*20*2	Cái	16,200	210	3,402,000
60	Đèn gù	Chân cao	Cái	2	845,000	1,690,000
61	Đèn gù tiểu phẫu ánh sáng lạnh	đề tiểu phẫu	Cái	3	1,170,000	3,510,000
62	Đinh Kirschner	1.5mm x 300mm	cái	25	75,000	1,875,000
63	Đinh Kirschner	1.8mm x 300mm	cái	5	75,000	375,000
64	Gạc phẫu thuật có cản quang	30*40*8 lớp	Cái	300	19,000	5,700,000
65	Gạc y tế Bảo Thạch	0.8 m	Mét	5,250	12,500	65,625,000
66	Găng tay khám dài	275mm	Đôi	27,000	3,000	81,000,000
67	Găng tay khám ngắn	240mm	Đôi	27,750	2,600	72,150,000
68	Găng tay PT tiết trùng	cao su	Đôi	10,350	7,900	81,765,000
69	Gel siêu âm	500ml	Can	30	140,000	4,200,000
70	Giấy điện tim 3 cần	63*30	Cuộn	180	31,000	5,580,000
71	Giấy đo chỉ thị màu hấp độ	Đo chỉ thị màu	Cuộn	15	178,000	2,670,000
72	Giấy đo tim thai sản khoa	152mmx90mmx150 sheets	Xấp	15	135,000	2,025,000
73	Giấy in nhiệt	57*30	Cuộn	30	179,000	5,370,000
74	Giấy siêu âm	110mm*20m	Cuộn	40	240,000	9,600,000
75	Hộp cắm mũi khoan	Inox	Hộp	7	1,950,000	13,650,000
76	Hộp đựng gòn viên 7cm	7cm	Cái	2	45,500	91,000
77	Hộp giấy đựng BKT để huỷ	Bìa giấy cartoon	Cái	100	19,000	1,900,000

STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
78	Hộp Inox 23cm	23cm	Cái	2	58,500	117,000
79	Hộp Inox chữ nhật 33*19*7 cm	33*19*7 cm	Cái	10	125,000	1,250,000
80	Hộp nhôm 10*20cm	10*20cm	Cái	2	65,000	130,000
81	Hộp nhôm 20*25	20*25	Cái	6	77,500	465,000
82	Hộp nhôm sản 30*40	30*40	Cái	2	145,000	290,000
83	Huyết áp nhi	máy đo huyết áp	Bộ	3	820,000	2,460,000
84	Kèm nhỏ chân răng hàm trên	51A	Cái	3	185,000	555,000
85	Kèm nhỏ răng số 8 hàm dưới	Kim loại	Cái	3	185,000	555,000
86	Kèm nhỏ răng sữa	Kim loại	Bộ	2	1,100,000	2,200,000
87	Kéo cong 10 cm	10cm	Cái	12	23,400	280,800
88	Kéo nhỏ	Kim loại	Cái	2	30,500	61,000
89	Kéo nhọn thẳng 16cm	16cm	Cái	2	33,500	67,000
90	Kéo thẳng 10cm	10cm	Cái	18	23,400	421,200
91	Kéo thẳng 12cm	12cm	Cái	2	26,000	52,000
92	Kẹp gấp	Kim loại	Cái	12	27,000	324,000
93	Kẹp kim 20cm	20cm	Cái	12	52,000	624,000
94	Kẹp rốn tiết trùng	Kẹp nhựa	Cái	2,025	3,100	6,277,500
95	Khẩu trang giấy y tế	có sợi hoạt tính	Hộp	35	80,000	2,800,000
96	Khẩu trang y tế 3 lớp chưa tiết trùng	Có sợi hoạt tính	Cái	2,100	1,300	2,730,000
97	Khẩu trang y tế 3 lớp tiết trùng	Có sợi hoạt tính	Cái	1,500	2,000	3,000,000
98	Khay hạt đậu 25cm	25cm	Cái	8	120,000	960,000
99	Kim cầm máu 12cm	12cm	Cái	5	33,800	169,000
100	Kim cánh bướm	19G	Cái	150	5,500	825,000
101	Kim châm cứu số 3	Số 3	Gói	450	4,800	2,160,000
102	Kim châm cứu số 5	Số 5	Gói	350	6,700	2,345,000
103	Kim chọc dò tủy sống	Số 25, 90mm	Cái	700	31,000	21,700,000
104	Kim chọc dò tủy sống	Số 27, 90mm	Cái	60	32,000	1,920,000
105	Kim kẹp kim 14	14cm	Cái	2	39,000	78,000
106	Kim kẹp mạch máu cong 16cm	16cm	Cái	30	40,000	1,200,000
107	Kim kẹp mạch máu cong 12cm	12cm	Cái	30	39,000	1,170,000
108	Kim kẹp mạch máu thẳng 12cm	12cm	Cái	30	39,000	1,170,000
109	Kim kẹp mạch máu thẳng 16cm	16cm	Cái	30	40,000	1,200,000
110	Kim lấy thuốc MPV	18G, 20G, 23G	Cái	3,000	540	1,620,000
111	Kim luồn tĩnh mạch	24G	Cái	300	20,500	6,150,000
112	Kim luồn tĩnh mạch	20G, 22G	Cái	4,500	24,000	108,000,000
113	Kim tiêm nha khoa ngắn	Kim loại	Hộp	400	221,000	88,400,000
114	Kính lúp soi da	Kính lúp	Cái	2	39,000	78,000
115	Mặt gương Ôsung	Mặt gương	Cái	35	18,200	637,000
116	Mặt nạ khí dung người lớn	Người lớn	Cái	60	37,000	2,220,000
117	Mặt nạ khí dung trẻ em	Trẻ em	Cái	20	37,000	740,000

STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
118	Mũ y tế ( nam, nữ )	Ni lông	Cái	2,000	1,600	3,200,000
119	Mũi khoan tròn trụ	Kim loại	Cái	12	48,350	580,200
120	Mũi lấy cao	Kim loại	Cái	6	2,860,000	17,160,000
121	Mũi ngọn lửa	Kim loại	Cái	8	60,000	480,000
122	Nẹp đầu dưới xương quay	3.5mm, thẳng, 3+6 lỗ, 78mm	Cái	5	450,000	2,250,000
123	Nẹp đùi	các cỡ	cái	6	145,000	870,000
124	Nẹp lưng	các cỡ	cái	5	145,000	725,000
125	Nẹp lưng cao	các cỡ	cái	6	195,000	1,170,000
126	Nẹp xương đòn	trái 8 lỗ, 168mm	Cái	8	3,100,000	24,800,000
127	Nhiệt kế	Thủy tinh có thủy ngân	Cái	50	18,500	925,000
128	Nhíp có máu	có máu	Cái	2	23,400	46,800
129	Nhíp không máu	không máu	Cái	2	26,000	52,000
130	Ống đặt nội khí quản có bóng	Các số	Sợi	5	21,000	105,000
131	Ống hút bột trong	nhựa	Gói	8	78,000	624,000
132	Ống nghiệm có chất chống đông EDTA	Chất chống đông EDTA	Cái	30,000	1,300	39,000,000
133	Ống nghiệm nhựa không nắp	5ml	Cái	27,000	550	14,850,000
134	Ống nghiệm tiệt trùng	5ml	Ống	140	3,000	420,000
135	Ống sonde cho ăn	các số	Sợi	80	7,000	560,000
136	Ống sonde đờm các số có khóa	các số	Sợi	1,400	3,300	4,620,000
137	Ống sonde oxy 2 nhánh sơ sinh	2 nhánh	Sợi	350	7,700	2,695,000
138	Ống sonde oxy 2 nhánh lớn	2 nhánh	Sợi	900	7,000	6,300,000
139	Ống sonde tiểu hai nhánh	các số	Sợi	550	16,000	8,800,000
140	Ống sonde tiểu một nhánh	các số	Sợi	600	10,500	6,300,000
141	Panh thẳng không máu	không máu	Cái	8	39,000	312,000
142	Phim X Quang	30 x 40 cm	Tờ	3,000	25,000	75,000,000
143	Que xét nghiệm tiệt trùng	Que nhựa	Gói	450	75,000	33,750,000
144	Sò đánh bóng	Dạng cát sệt	Cái	600	7,800	4,680,000
145	Tay khoan nhanh	Kim loại	Cái	3	3,250,000	9,750,000
146	Thảm trâm	Kim loại	Cây	20	41,600	832,000
147	Túi chứa nước tiểu	Túi nhựa	Cái	450	7,200	3,240,000
<b>TỔNG CỘNG: 147 KHOẢN</b>						<b>1,584,038,700</b>

ồng chữ: Một tỷ, năm trăm tám mươi bốn triệu, không trăm ba mươi tám ngàn, bảy trăm đồng.

**PHỤ LỤC CHI TIẾT**  
**GÓI THẦU SỐ 02: HOÁ CHẤT**

(Kèm theo Quyết định số 3311/QĐ-UBND, ngày 19/6/2014 của UBND tỉnh Đắk Lắk)

STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	ALT(GPT)_LSR	R1:4*80ml, R2:4*20ml	Hộp	4	1,800,000	7,200,000
2	GOT(AST)_LSR	R1:4*80ml, R2:4*20ml	Hộp	4	1,800,000	7,200,000
3	Amylase_LSR	5*20ml	Hộp	8	3,250,000	26,000,000
4	Bilirubin direct/total liq_LSR	R1:4*50ml R2:1*6ml	Hộp	2	1,300,000	2,600,000
5	Chloramin B	Kg	Kg	20	260,000	5,200,000
6	Cholesterol_LSR	5*50ml	Hộp	8	1,600,000	12,800,000
7	Cồn 70	Can/30 lít	Lít	300	32,000	9,600,000
8	Creatinin_LSR	R1:2*50ml R2:2*50ml	Hộp	5	1,000,000	5,000,000
9	Gama GT	R1:4*10ml R2:1*10ml	Hộp	5	960,000	4,800,000
10	Giêm sa	Chai/500ml	Chai	1	360,000	360,000
11	Glucose_LSR	5*60ml	Hộp	10	1,100,000	11,000,000
12	HDLCholesterol	2*50ml	Hộp	4	1,050,000	4,200,000
13	Triglyceride_LSR	2*50ml	Hộp	5	1,500,000	7,500,000
14	Urea_LSR	R1:4*30ml R2:1*30ml	Hộp	5	1,300,000	6,500,000
15	Uric Acid_LSR	2*50ml	Hộp	3	1,500,000	4,500,000
16	Tinh dầu sả	Can 30 lit	Lít	200	105,000	21,000,000
17	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ	Can/5lít	Can	12	1,480,000	17,760,000
18	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ	Can/5lít	Can	2	3,800,000	7,600,000
19	Dung dịch sát khuẩn	Chai/500ml	Chai	200	170,000	34,000,000
20	Viên nén khử khuẩn	Hộp/100 viên	Viên	800	7,100	5,680,000
21	ABX Minidil	Hộp/10 lít	Hộp	50	3,300,000	165,000,000
22	ABX Miniclean	Hộp/1 lít	Hộp	60	2,935,000	176,100,000
23	ABX Mini Lyse	Hộp/1 lít	Hộp	30	3,700,000	111,000,000
24	ABX Minoclaire	Hộp/500ml	Hộp	5	2,985,000	14,925,000
25	Diatro-dil-DIFF	Thùng/20 lít	Thùng	24	2,870,000	68,880,000
26	Diatro-clenz	Chai/1 lít	Chai	24	1,900,000	45,600,000
27	Diatro-Lyse DIFF	Chai/1 lít	Chai	8	3,850,000	30,800,000
28	Diatro.Hypoclean	Chai/100 ml	Chai	8	1,990,000	15,920,000
29	Hoá chất rửa phim	Bộ	Bộ	50	1,500,000	75,000,000



STT	Tên vật tư	Đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
30	Thuốc bôi tê	Bộ	Bộ	3	145,000	435,000
31	Eugenol	Lọ/30 ml	Lọ	3	88,000	264,000
32	Bột ZnO	Hộp	Hộp	3	650,000	1,950,000
33	Composite 3MZ 100 A2	Tub	Tub	3	650,000	1,950,000
34	Composite 3MZ 100 A3	Tub	Tub	3	650,000	1,950,000
35	Composite 3MZ 100 A3.5	Tub	Tub	4	650,000	2,600,000
36	Composite 3MZ 100 A4	Tub	Tub	4	650,000	2,600,000
37	Composite Denfil A.2	Tub	Tub	4	270,000	1,080,000
38	Composite Denfil A.3.5	Tub	Tub	4	270,000	1,080,000
39	Etchingmedental 5ml	Tub	Tub	5	130,000	650,000
40	Fiji 9 lon A3	Hộp	Hộp	3	1,650,000	4,950,000
41	Keo Trám Bonding 3M 6ml	Lọ	Lọ	3	1,365,000	4,095,000
<b>TỔNG CỘNG: 41 KHOẢN</b>						<b>927,329,000</b>

Tổng bằng chữ: Chín trăm hai mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi chín ngàn đồng.